ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ КУСИНСКИИ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГНИТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

456950, Челябинская область, Кусинский район, р.п.Магнитка, ул.Карла Маркса, д.9 ОГРН 1027401758560, ИНН
7434001112

Тел./факс 8 (35154) 3-54-73, 3-54-75, 3-59-01

Распоряжение

от с’З 33 2021г.

О внесении дополнений
в Распоряжение № 63 от 05.03.2021г. О создании комиссии
по обсуждению Программы « Формирование современной
городской среды в Магнитском городском поселении»

1. В Распоряжение № 63 от 05.03.2021г. О создании комиссии по
обсуждению Программы « Формирование современной городской среды в
Магнитском городском поселении» внести дополнение:
- 3. Возложить полномочия на комиссию по организации общественного
обсуждения проектов создания комфортной городской среды в рамках
конкурса и подведения его итогов.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за Ж
собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы Магнитско
городского поселения

ЛСКОГО

С.А. Потеряев